
±0,00

-0,66

-0,76

-0,86

-0,91

-0,94

-0,94

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

±0,00

-0,15

±0,00

±0,00

-0,30

±0,00

±0,02

-0,15

-0,30

0.26

17,07

NR

POM.

NAZWA

POM.

POW.

m²

0.1

WEJŚCIE + KL. SCHODOWA

16,05

0.2 POCZEKALNIA 16,78

0.3

PUNKT PRZYJEĆ INTERESANTÓW

7,93

0.4 SZATNIA Z ANEKSEM JADALN. 6,69

0.5 WC DLA PERSONELU 2,77

0.6

0.7 KOMUNIKACJA 29,32

0.8

0.9

WC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPR.

5,18

0.10

KOMUNIKACJA 7,60

0.11

POKÓJ PRZESZUKAŃ

5,23

0.12 6,16

0.13

IZBA DYŻURNA

14,77

0.14 15,16

0.15 15,03

0.16 15,86

0.17 15,11

0.18 15,17

0.19 11,59

0.20 18,32

0.21 15,59

0.22

0.23

SZATNIA DLA DYŻURNYCH

54,22

0.24

KOMUNIKACJA

0.25 WC DLA PERSONELU

0.28

0.27

ŁAZIENKA DLA ZATRZYMANYCH K.

14,73

MAGAZYN POŚCIELI CZYSTEJ

0.29

0.30

5,52

KUCHNIA

0.31

6,66

0.38

12,04

POKÓJ ASYSTENTA

MAGAZYN DEPOZYTÓW

CELA

4,91

0.32

7,720.33

6,52

0.34

0.35

5,38

0.36

1,08

0.37

ZMYWALNIA 3,24

POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE

POKÓJ PRZESŁUCHAŃ DLA NIEP.

POMIESZCZENIE SOCJALNE

POMIESZCZENIE POMOCNICZE

26,42

MAGAZYN POŚCIELI BRUDNEJ

KLATKA SCHODOWA

ŁAZIENKA DLA ZATRZYMANYCH M.

7,07

ŁAZIENKA DLA ZATRZYMANYCH M.

12,21

9,51

PALARNIA

6,52

KOMUNIKACJA 19,84

5,41

0.39

WEJŚCIE + KL. SCHODOWA

20,10

0.40
GARAŻ

25,89

0.41 26,11

0.42 25,86

0.43 25,66

0.44

0.45 RODZIELNICA 25,70

0.46 24,08

25,54

0.47

POMIESZCZENIE WĘZŁA C.O.

12.39

GARAŻ

Inwestor:

Faza:

Sprawdzający:

Opracowanie:

architektura

Branża:

Data:

Podpis:

Skala:

Nr rysunku:

Podpis:

Rysunek:

Projektant: Podpis:

RZUT PARTERU

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 15, 80-819 Gdańsk

A-9

0.22

0.21

0.200.19

0.180.170.160.15

0.14

0.13

0.12

0.38

0.6

0.4

0.5

0.3

0.7

0.8

0.11

0.1

0.2

0.9

0.10

0.24

0.26

0.27 0.29 0.30

0.31

0.37

0.36

0.35

0.330.32

0.28

0.34

0.23

0.39

0.400.410.420.430.440.45

0.46

0.47

1 SZAFKA METALOWA MAŁA 60x50x110

2 SZAFKA METALOWA ŚREDNIA 60x50x160

SZAFKA METALOWA DUŻA 100x50x180

SZAFA KANCELARYJNA 90x50x180

SZAFKA UBRANIOWA 80x50x180

SZAFA KARTOTECZNA 150x50x200

3

4

5

7

SZAFKI DEPOZYTOWE 30x40x40
WIESZANE JEDNA NAD DRUGĄ
Z DWOMA WIESZAKAMI POD NIMI

POZOSTAŁE (OPISY NA RYSUNKU)

MONITOR

TABLICA

3

REGAŁ BIBLIOTECZNY 100x40x1206

6

6

SZAFKA POD DRUKARKĘ , FAX ITP. 45x55x578

Obiekt:

1
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ŚCIANY ISTNIEJĄCE

PROJEKTOWANE ŚCIANY
I ELEMENTY MUROWANE

POZAZAKRESEM
OPRACOWANIA

CELA

CELA

CELA

CELA

CELA

CELA

GARAŻ

GARAŻ

GARAŻ

AGREGAT

8

8

KURTYNA
POWIETRZNA

ŻALUZJA P.POŻ.

0.25

SZATNIA DLA SPRZĄTACZEK

MAGAZYN RZECZY OS.ZARAŻ.HIV

EI30

DRZWI
Z SAMOZAMYKACZEM

DRZWI
Z SAMOZAMYKACZEM

PÓŁKA
30x60

PÓŁKA
30x60

PÓŁKA
30x60

PÓŁKA
30x60EI30EI30

Hp
 2

5

Hp 25 EI30

HYDRANT DO
DEMONTARZU
OTÓR ZAMUROWAĆ

RODZAJ

POSADZKI

RODZAJ

SUFITU

BARIERKA
h=110 cm

4
%

PROJEKTOWANE ELEMENTY ŻELBETOWE

PROJEKTOWANA IZOLACJA TERMICZNA

OBSZAR NIE OBJĘTY ZAKRESEM
OPRACOWANIA

PROJEKTOWANA IZOLACJA AKUSTYCZNA

RODZAJ

ŚCIAN

GRES

GRES

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

LINOLEUM

GRES

TERAKOTA

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

LINOLEUM

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

GRES

ISTNIEJĄCA

ISTNIEJĄCA

ISTNIEJĄCA

ISTNIEJĄCA

ISTNIEJĄCA

ISTNIEJĄCA

BETON

BETON

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

G-K, FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

G

G

G

G

G

G

G

A - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA, MATOWA W KOLORZE BIAŁYM

      + DO WYS. 180 cm DYSPERSYJNY BEZBARWNY LAKIER AKRYLOWY

B - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA W KOLORZE BIAŁYM

C - FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA W KOLORZE BIAŁYM

D- GLAZURA DO PEŁNEJ WYSOKOŚCI

E - OKLEINA ŚCIENNA WYKONANA Z WINYLU DO WYS. 180 cm, KOLOR BIAŁY,

     POWYŻEJ FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA W KOLORZE BIAŁYM

F - OKLEINA ŚCIENNA WYKONANA Z WINYLU DO WYS. 150 cm, KOLOR BIAŁY,

     POWYŻEJ FARBA PÓŁMATOWA, ZMYWALNA W KOLORZE BIAŁYM

G - DYSPERSYJNA FARBA AKRYLOWA ZMYWALNA, MATOWA W KOLORZE BIAŁYM

      + DO PEŁNEJ WYS. POM. DYSPERSYJNY BEZBARWNY LAKIER AKRYLOWY

H - GLAZURA NAD SZAFKAMI W PASIE O WYS. 50 cm

I - GLAZURA PRZY UMYWALCE NA SZER. 100cm I DO PEŁNEJ WYSOKOŚCI

POMIESZCZENIA (ŚCIANY)

E

E

F

H

D

F

E

D

A

A

A

A

C

C

G

G

G

G

G

G

G

A

B

A

D

H

B

G

G

G

D

D

D

D

A

D

D

E

E

A

A

A

A

A

A

A

A

PROJEKTOWANE ŚCIANY Z PŁYT G-K NA STELAŻU
Z WYPEŁNIENIEM Z WEŁNY MINERALNEJ

KANAŁ
KABLOWY

ROZDZIELNICA

Przebudowa i remont budynku "A" i budynku "B"

oraz przebudowa, remont i nadbudowa budynku "C"

min. w celu dostosowania budynków do warunków p.poż.

Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku

Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 27

1:100

12.2014

mgr inż.arch. Bogumiła Gąsior

upr. proj. nr 5181/Gd/92

mgr inż.arch. Karolina Spychalska

mgr inż. arch. Marta Klimkiewicz

mgr inż.arch. Rafał Pankij

upr. proj. nr 576/POOKK/2013

G-K, FARBA AKRYLOWA, BIAŁA

KANAŁ
W PODŁODZE

WYRZUTNIA

ROZDZIELNICA

S1

S1

tynk silikatowy

styropian gr. 15 cm

ściana z bloczków wapienno-piaskowych

panele z technicznej pianki akustycznej w klasie pochłaniania dźwięku D

izolacja akustyczna w postaci produktu na bazie kompozytu pianek gr. 10 cm

S2

S2

tynk cementowo-wapienny

ściana z bloczków wapienno-piaskowych

panele z technicznej pianki akustycznej w klasie pochłaniania dźwięku D

izolacja akustyczna w postaci produktu na bazie kompozytu pianek gr. 10 cm

S4

S4

tynk cementowo wapienny

styropian gr. 15 cm

istniejące warstwy

S5

tynk cementowo-wapienny

ściana z bloczków wapienno-piaskowych

S5

tynk cementowo-wapienny

S3

RAZEM: 662,54

WIDEODOMOFON
ISTNIEJĄCY

KONTROLA
DOSTĘPU

KONTROLA
DOSTĘPU

KONTROLA
DOSTĘPU

KONTROLA
DOSTĘPU

ISTNIEJĄCA

WIDEODOMOFON

WIDEODOMOFON

WIDEODOMOFON

OTWIERANIE OKIEN POPRZEZ
SIŁOWNIKI STEROWANE

ELEKTRONICZNIE

OTWIERANIE OKIEN POPRZEZ
SIŁOWNIKI STEROWANE

ELEKTRONICZNIE

ROZDZIELNICA

PODŁĄCZYĆ POD SSP
(W PRZYPADKU

SYGNAŁU POŻAROWE
OTWARCIE

AUTOMATYCZNE)

S3

tynk silikatowy

styropian gr. 15 cm

ściana z bloczków wapienno-piaskowych gr. 24cm

tynk cementowo wapienny

8
%

projekt wykonawczy

ETAP I

ETAP II ETAP III


